

در گفت و گو با فرزند شهید به بهانه سی و ششمین سالگرد شهادتش مطرح شد
هاشمی نژاد؛ شهید راه مقاومت و پایمردی
قدس: در ساعت ۷ روز سه شنبه مورخ ۱۳۶۰/۰۷/۰۷ هجری شمسی، مطابق با سی ام ماه ذی القعدة سال ۱۴۰۱ هجری قمری و مصادف با سالروز شهادت امام محمدتقی جواد(التمه) (ع) شخصیتی به شهادت رسید که امام خمینی (ره) پس از شهادتش فرمود: من از نزدیک با او آشنا بودم و خصال و ...
 صفحه ۴

فرمانده سپاه امام رضا (ع) در پاسخ به قدس تشریح کرد
نقش سپاه خراسان در دوران دفاع مقدس
قدس: فرمانده سپاه امام رضای (ع) به مناسبت هفته دفاع مقدس در پاسخ به سؤال قدس چگونگی تشکیل سپاه در خراسان بزرگ را تشریح کرد. سردار یعقوبعلی نظری، گفت: استان خراسان رضوی بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی در همه صحنهها حضوری فعال داشت در جریان گنبد و ...
 صفحه ۲



در گفت و گو با استاد قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی مشهد عنوان شد

آلودگی هوا؛ دشمن شماره یک قلبها

سوگواره دانش آموزان شهدی در حرم مطهر رضوی



پور حسین: اجتماع ۱۰ هزار نفری دانش آموزان عازدار حسینی در اجرای طرح «احلی من العسل» در حرم مطهر رضوی برگزار شد. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان رضوی در این مراسم گفت: تجمع این دانش آموزان به مناسبت ششم محرم که منتسب به حضرت قاسم بن الحسن (ع) است، برای پاسداشت رشادت‌های نوجوان شهید کربلا برگزار شده است. براتعلی منصوریان با بیان اینکه این مراسم برای پنجمین سال متوالی در مشهد اجرا می‌شود، اظهار داشت: پسران مقطع متوسطه اول و دوم مشهد به نمایندگی از تمام دانش آموزان خراسان رضوی در این مراسم معنوی شرکت کرده و عزاداری می‌کنند. وی افزود: حضرت قاسم بن الحسن (ع) به عنوان الگویی نوجوانان و دانش آموزان است و با توجه به اینکه آن حضرت شهادت را «احلی من العسل» خواندند، این مراسم نیز به همین عنوان نامگذاری شده است.

قدس گزارش می‌دهد
فروش کیک و شیرینی زیرزمینی در نانوائی‌ها

قدس: این روزها پخت نانوائی‌ها متنوع شده دیگر مثل قدیم برای نان سنگک نباید برویم نان سنگکی و برای یافتن نان لواش اختصاصاً به نانوائی پخت لواش محله مراجعه کنیم. حالا ...
 صفحه ۳

در گفت و گو با هنرمندان هنرهای تجسمی عنوان شد

هنر وسیله‌ای برای انتقال فرهنگ ایثار به آیندگان

قدس: زمان در گذراست. اگر چه بعد از گذشت سال‌ها از آن روز و شب‌های خون و عشق و دلهره، خاطرات فراموشی‌های بسیار مانده است اما ثبت آن حس‌های خوب و ...
 صفحه ۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تعاونی اعتبار تاکسیرانی مشهد
 مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار تاکسیرانی مشهد در ساعت ۸/۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۶/۰۸/۰۹ در محل تالار عدل واقع در میدان امام خمینی برگزار میگردد. لذا از عموم اعضا، دعوت مینماید در جلسه مذکور با همراه داشتن کارت ملی حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را در روزهای یکشنبه ۹۶/۰۸/۰۷ و دوشنبه ۹۶/۰۸/۰۸ با مراجعه به دفتر شرکت، به منظور احراز هویت وکیل (نماینده عضو) و موکل (عضو) و تأیید وکالت نامه جهت حضور در جلسه معرفی نمایند. بدیهی است تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. ضمناً اعضاییکه تمایل به کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسی شرکت را دارند حداکثر ظرف ۷ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی، مدارک و درخواست کتبی خود را در ساعات اداری به دفتر شرکت ارائه نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال های ۹۵ تا ۹۳ ۳- طرح و تصویب پیش بینی بودجه سال ۱۳۹۶ ۴- طرح و تصویب تغییرات سرمایه ۵- تصمیم گیری در مورد اخذ تسهیلات از بانکها و موسسات اعتباری و شاخص حقیقی و حقوقی ۶- انتخاب اعضا، اصلی و علی البدل هیات مدیره ۷- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل حقیقی شرکت برای سال مالی ۹۶
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره)
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶ کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۷/۲۰ در محل سالن اجتماعات کمیته امداد واقع در مدرس ۱۴ برگزار می گردد از کلیه اعضا، محترم که امکان حضور دارند طبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی مجمع عمومی می توانند حق رای خود را به موجب وکالت کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در این صورت تعداد آراء وکالت هر عضو حداکثر ۳ رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. از کلیه اعضای متقاضی اعطای نمایندگی درخواست می گردد به همراه وکیل مورد نظر خود نهایتاً ظرف مدت هفت روز پس از چاپ این آگهی از ساعت ۸ الی ۱۲ روزهای زوج به محل دفتر شرکت تعاونی واقع در محل کمیته امداد مراجعه و بعد از تأیید وکالت نامه ی مزبور توسط مقام مجاز برگه ی ورود به مجمع دستور جلسه: تصمیم گیری و تصویب اخذ تسهیلات سی به حداکثر چهل میلیون تومان بابت کلیه اعضا، شرکت تعاونی هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۶

اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل
فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
۳۲۰۱۸
www.shatel.ir
سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت صنایع تبدیلی نکین گل شرق
 (سهامی خاص) بشماره ثبت: ۱۱۵۷۹
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۷/۲۴ در محل قانونی شرکت واقع در مشهد خیابان امام رضا (ع) بین امام رضا ۳۱ پلاک ۸۴۴ برگزار خواهد شد شرکت فرمایند.
دستور جلسه:
 ۱- ارائه گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی خود در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۰۷/۱۸ از ساعت ۱۶ الی ۱۹ به دفتر شرکت به آدرس موسسوی قوچانی ۲۳ پروژه شهریار مراجعه نمایند.
دستور جلسه: ۱- تمدید مدت فعالیت شرکت تا ۹۶/۰۷/۲۸
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن کارکنان منطقه ۲ شهرداری مشهد
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۰۷/۲۰ در محل شرکت تعاونی واقع در موسوی قوچانی ۲۳ تشکیل میگردد. از کلیه اعضا، دعوت می شود رأس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را از بین اعضا، شرکت معرفی نمایند (میچ عضو نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از یک رای با وکالت داشته باشد و نمایندگان غیر عضو فقط وکالت یک عضو را می توانند داشته باشند)
تذکر: اعضا، مکلفند جهت دادن وکالت به همراه وکیل خود در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۰۷/۱۸ از ساعت ۱۶ الی ۱۹ به دفتر شرکت به آدرس موسسوی قوچانی ۲۳ پروژه شهریار مراجعه نمایند.
دستور جلسه: ۱- تمدید مدت فعالیت شرکت تا ۹۶/۰۷/۲۸
هیئت مدیره

Instagram QudsChannel
همراه با روزنامه قدس در شبکه‌های اجتماعی
www.qudsonline.ir
qudsdaily
quds_newspaper

qudsonline.ir
 یا یک کلیک از تازه‌ترین رویدادهای خبری ایران و جهان با خبر شوید. **جیب**
 پانگه خبری تحلیل قفس آنلاین **جیب**

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۳۴
www.qudsonline.ir
روزنامه قدس

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه
شرکت همگامان فولاد توس (سهامی خاص)
 بدینوسیله از سهامداران محترم دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت همگامان فولاد توس برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ که در ساعت ۱۳ ظهر پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۷ در آدرس کیلومتر ۳۵ جاده مشهد فریمان، ایستگاه سنگ بست، شرکت صنایع آهن و فولاد توس تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
 ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ ۳- انتخاب بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ ۴- انتخاب اعضای هیات مدیره ۵- تعیین روزنامه کثیر الانتشار آگهی های رسمی شرکت ۶- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۷/۶
شماره انتشار: ۱۷۸۸/۹۵/۰۷/۷۹
نوبت اول
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان رضوی
 به اطلاع اعضا می رساند که جلسه مجمع عمومی شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات در ساعت ۱۶ بعداز ظهر روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۷ در محل دفتر نمازخانه اداره مرکزی واقع در میدان جانباز برگزار می گردد. ضمناً در صورتی که حضور عضوی در جلسه میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید.
دستور جلسه:
 ۱- طرح و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال ۹۵ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی تعاونی برای سال مالی ۹۶ ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی ۴- تعیین خط مشی شرکت تعاونی برای سال ۹۶ ۵- تعیین روزنامه کثیر الانتشار ضمناً اعضای که تمایل دارند جهت بازرس تعاونی کاندید شوند تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۷ تقاضای کتبی وکسی مدارک شناسایی خود را به دفتر تعاونی به آدرس بلوار جانباز بین جانباز ۳۰ جنب بانک پارسیان ارسال نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان

قابل توجه مشترکین محترم تلفن همراه اول
به منظور اجرای طرح حذف قبوض کاغذی دوره ای مشترکین همراه و حفظ هر چه بیشتر محیط زیست از این پس صورتحساب کاغذی تلفن همراه چاپ نخواهد شد. لذا آن دسته از مشترکینی که تمایل به دریافت قبوض کاغذی دارند، می توانند عدد ۲ را به سامانه ۹۹۰۰۰۹ پیامک نمایند.



